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Tule terveenä hammaslääkäriin  

Sikainfluenssa askarruttaa myös hammashoidon asiakkaita 

 
Sitä mukaa kun H1N1- eli sikainfluenssavirus on levinnyt eri puolilla Suomea ja laajentunut epidemiaksi, 
ovat yhteydenotot myös hammashoitoon lisääntyneet. PlusTerveyden asiakkaat ovat kysyneet 
esimerkiksi, voiko sikainfluenssan saada helpommin esimerkiksi isompien toimenpiteiden jälkeen, 
täytyykö toimenpiteitä lykätä jos perheessä on sairastuneita, tai missä vaiheessa mahdollisen tartunnan 
jälkeen voi tulla hammaslääkäriin. ”Hammaslääkäri ei ole muita paikkoja alttiimpi tartunnan saamiselle, 
mutta hammaslääkäriin ei myöskään kannata tulla sairaana”, muistuttaa hammaslääkäri, lääkäri Panu 
Peitsaro PlusTerveydestä. 
 
Kahdeksan kysymystä sikainfluenssasta ja hammashoidosta: 
 

1) Voiko hammaslääkäristä saada sikainfluenssan? 
 
Hammaslääkäri ja -hoitaja ovat työssään lähellä potilasta, joten he ovat hyvin tarkkoja siitä, etteivät tule 
työhön sairaana. Heidän on oltava oman terveytensä suhteen monia muita työntekijäryhmiä tarkempia 
hygienian suhteen. He käyttävät työssään kasvomaskia ja suojakäsineitä. Kaikki hammashoidossa 
käytettävät välineet desinfioidaan huolellisesti ja vastaanottotilat pidetään puhtaina. Hammaslääkärin 
odotushuoneessa on mahdollista altistua sikainfluenssalle, jos joku asiakkaista tulee sinne sairaana. Riski 
saada tartunta hammaslääkärin odotushuoneessa on yhtä suuri kuin esim. julkisissa liikennevälineissä.  
Hammaslääkäriaika kannattaa perua, jos tuntee olonsa flunssaiseksi. 

 
2) Minulla on varattuna aika viisaudenhampaan poistoon ensi viikolla. Täytyykö toimenpidettä 

siirtää, kun perheessäni on sikainfluenssaan sairastuneita? 
 
Jos tunnet itsesi terveeksi eikä sinulla ole influenssan oireita, niin voit tulla hammaslääkäriin ja 
viisaudenhammas voidaan poistaa suunnitellusti. 

 
3) Vaikuttavatko hammastoimenpiteet, kuten hampaiden poisto, kruunujen ja siltojen laittaminen tai 

juurihoito vastustuskykyyni eli voinko sairastua niiden jälkeen helpommin sikainfluenssaan? 
 
Hammastoimenpiteet eivät alenna terveen kehon vastustuskykyä, joten toimenpiteet voidaan tehdä 
normaalisti sikainfluenssaepidemiasta huolimatta.  
 
Erityisen tarkasti hammaslääkäri arvioi riskit tiettyjen pitkäaikaissairauksien (esim. diabetes, nivelreuma, 
MS-tauti, maksan tai munuaisten vajaatoiminta) tai lääkityksen (esim. kortisoni- tai solunsalpaajahoito tai 
muu immuunipuolustusta heikentävä lääkitys) kohdalla, joten jos sinulla on joku sairaus tai terveyteesi 
vaikuttava tekijä, keskustele siitä hammaslääkärin kanssa ennakkoon. 

 
4) Olen juuri sairastanut sikainfluenssan. Milloin voin tulla hammaslääkäriiin ja pitäisikö minun varoa 

hammaslääkäriin tulemista jälkitautien pelossa? 
 
Hammaslääkärin toimenpiteet eivät ole yhteydessä sikainfluenssan jälkitauteihin. Sikainfluenssan 
jälkitaudit ovat yleensä hengitysteiden tulehduksia. Kaikki eivät niihin sairastu. Jos sairastut 
sikainfluenssaan, niin huolehdi, että olet parantunut kunnolla ennen kuin tulet hammashoitoon.  

 
5) Miten hammaslääkärini suojautuu sikainfluenssalta? 

 
Hammaslääkärin suojautuminen noudattaa normaalia hygieniasuojausta, jota hän noudattaa joka päivä 
hoitaessaan potilaita.  
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6) Jos sairastun sikainfluenssaan ja joudun perumaan hammaslääkäriajan, täytyykö minun maksaa 
käynti- tai peruutusmaksu? 
 
On kohteliasta perua hammaslääkäri hyvissä ajoin. Jos sairastut äkillisesti, sinun ei tarvitse maksaa 
käynti- tai peruutusmaksua. 

 
7) Olen saanut sikainfluenssarokotteen ja minulla on siitä johtuvia oireita. Voinko tulla 

hammaslääkäriin? 
 
Jos sinulla ei ole kuumetta tai voimakkaita influenssan oireita, voit tulla hammaslääkärin vastaanotolle 
normaalisti.  

 
8) Ovatko asiakkaat peruneet paljon hammaslääkäriaikoja sikainfluenssaepidemian takia? 

 
Peruutuksia on tullut sikainfluenssan takia jonkin verran. Toisaalta tähän aikaan vuodesta on liikkeellä 
myös muita virustauteja. On kuitenkin odotettavissa, että peruutuksia voi tulla enemmän lähiviikkoina, kun 
epidemia kiihtyy. Sikainfluenssa saattaa iskeä joillekin alueille voimakkaammin kuin toisille. 

 

 

 

Lisätietoja: 

 

PlusTerveys Oy, LL, HLL Panu Peitsaro, puh. 040 702 2538 

PlusTerveys Oy, markkinointipäällikkö Tarja Ramberg, puh. 040 551 4593 

 

 

PlusTerveys on monipuolinen yksityisten terveydenhuoltopalvelujen tarjoaja. Vuonna 1978 

perustettu yritys toimii Suomessa 90 paikkakunnalla. PlusTerveyden omistavat yhtiössä 

työskentelevät hammaslääkärit, lääkärit, fysioterapeutit ja hammasteknikot. Heidän lisäkseen 

yrityksessä työskentelee hoito- ja hallintohenkilökuntaa. Työntekijöitä oli vuoden 2008 lopussa  

1 145. PlusTerveys tarjoaa korkeatasoiset terveydenhuoltopalvelut asiakasta kunnioittaen. 

Yrityksen visiona on tarjota laadukkaita palveluja ja olla uudistuva ja haluttu työyhteisö. 

PlusTerveys -konserniin kuuluvat emoyhtiö PlusTerveys Oy ja tytäryhtiö PlusTerveys-Invest Oy. 

PlusTerveydellä on oma eläkesäätiönsä, PlusTerveys-Eläkesäätiö, joka hoitaa lakisääteiset TyEL-

eläkkeet. Vuonna 2008 PlusTerveys -konsernin liikevaihto oli 108,2 miljoonaa euroa 18,0 prosentin 

liikevoitolla.




